clām de plebe mea. **A**dan' ei mea auxiliabit' ei. **I**uveni dauid serui meū oleo sctō meo unxi eū.
Adan'. **S**ed quid si serui i p̄ma vigilia negligentēs existūt. **P**rima quippe vigi^a p̄me etatis custodia ē. **S**ed neq; despandū ē: et abvno ope cessandū. **H**am longani mitatis sue patiaz in sinuās dñs subdit. **E**t si venit in s̄da vigilia. et si in t̄na unq^a venit. et ita i venit? bñ sūt serui illi. **E**t veni dauid serui meū et in oleo sctō meo unxi eū.
Adanus ei mea auxiliabit' ei. **N**ichil proficiet in iuuens in eo et filius iquitatis nō apponet nocē ei. **A**danus. **P**rima quippe vigilia. p̄mēni ip̄it ē. id est puericia. s̄da adoleſcētia. v̄l iuuentus. que auiditate sacri eloqui unū sūt directis. **T**ert̄ia autē senectus. **E**t eg ei dñs et excellsum fecit illū statuit illi testamētū et iū iuāxit eū. **J**ona iustae. **E**t induit eum corona glie. **E**liserauit illū in d̄sp̄nū regū. **E**t induit illi gl̄iam suam. **E**t induit. **Q**ui ergo vigilare i p̄ma vigilia noluit. custodiat v̄l s̄dam? vt qui ouerit a p̄auitatis? suis i p̄uētia

neglexit. ad vias vite saltem in te. ne
iumentis euiplet: et qui vigilare in
seda vigilia noluit. tunc vigilie remedia
nō amittat. ut qui i iumentute ad vias
vite nō euigilat. saltem i senectute re
sistat. **M**agnificauit eū. d. p. t. u. regum
Et dedit illi coronā glie. **S**tatuūt illi testamētū
semprnū et bñficauit illū. **E**t d. **In 2^o an.**
Btis ille seruus quē tū venit dñs eius et
pulsauit ianuā in venit eum vigilante. **V**
Anrauit dñs et nō ptebit. **Cantica. i. 12.**
Beatiss vir qui in sapia re. **vt. de vno.**
mre. Fctio. Sancti. Eūgely. Sdm. Iam.
Hillo tpe. **D**ixit. i. d. **S**unt lumbi vru
pnni. et lumbi ardentes. **E**t reliqua.
Et vos filies hōib. expectantib. dñm suū
quādo veniat. annūis. vt tū venit et
pulsauit. d. festum apiant. ei. **S**ū seruū illi:
quos tū venit dñs in venit vigilantes.
Amen dico vob: quod pñiget se et faciet
illos d. lumbi: et tūsiens mīstrabit ill.
Et si venit in sda vigilia. et si in terra
vigilia venit. et ita in venit: bñ sunt

seui illi. **V**oc aut fatote: qm si sciret p
similias qua hora sur veiret: vigilaret
vna: et no simeret pfordi domi suam. Et
vos elote patre quia qua hora no putatis.
filius hois veiret. Amen. **Te dicit laus.**

Omnia Sancti Gregori pape: de cadon lione.

Saluti euangeliu fies kmu apta vobis
elino veritate: sed ne aliquib ipa et
planines alia formale videat. eam sub
breuitate insaurum: quaten eius expoi
tio ita nescientib fiat cognita. ut in scien
tib no sit onerosa. **Et** armant eum dñs et
ornant eum stola glie induit eum. **Et** ad pectus
padii coronant eum. **Induit** eu dñs leuam fidi
et armant eum. **Et** ad pectus. **Quia** viris lux
uria in lumbis sit. femis i umbilico. testat
dñs. qui de diabolo ad bñm ioh loqr dicens
virtus eius i lumbis eius. et fortitudo illi
i umbilico ventris eius. **B**ñs vir qui in
ventris e sine macula qui p aux no abut nec
spunt in thesaurois penicie. **Ido** stablita sut
bona illi iudno. **P**otuit em tñs gredi et no est
tñs gressus et fare mala et no fent. **Ido** stabl.

Priusquam igitur seculi lumborum nomine luxu-
ria deliquit. tunc dominus dicit. **S**icut lumbi
viri pinguis. lumbos enim pinguis. tunc
nimis luxuriam potenter caritatem.
Iste sitis digne in memoria habet hominem qui ad
gaudium misit angelorum. **Q**uia in hac perignatione
solo corpore salutis cogitatione et auditate in
illa eterna patria satisfatus est. **N**onnullis tamen abso-
lutus talentum sibi creditum domino suo tunc lucris repon-
tauit. **S**ed quia minus est mala non age. nisi
etiam quilibet studeat et bonis operibus insudare.
penitus addit. **E**t lucerne ardentibus in manibus
tenem. tunc per bona opera proximis vestris lucis
exempla monstram. **D**e quibus profecto operibus
dominus dicit. **L**uceat lux vestra coram hominibus.
ut videat opera vestra bona. et glorificet patrem
vestrum qui in caelis est. **S**icut lumbi viri pinguis
et lucerne ardentibus in manibus vestris. **E**t vos filios
hominibus expectantibus dominum suum quoniam veniat in nuptiis.
Vigilate ergo quia nescitis qua hora dominus vestrum ven-
turus sit. **E**t vos. **A**d laudes. **Q**ui sacerdos mag-
nus qui in diebus suis placuit deo et in ventis
¶ est in his.

ps. Dñs rgnauit. cō uel **Cap. vi. h.** **A**riant
cū dñs **Et** ornauit eum **Et** stola glie induit eū.

Hic ē uerus rcola ymn^{enā} ad rñs **vs.**
Apsloz asseda cū m^r ealia sacra p^r
mit solemnna **Q**uis ille felix gñudia
onās ostendit ardua religenaz epul frui
tur **phēmb** **H**ui^o xpe mitis nr̄is ad
sto preab^o quo ti laudū debita defernimus
obsequia **Q**ubi pūqz glia cū s^{to} sit spira
mūt in sūma reli curia nūc et p^rūta scla.
Amen **Et** o^o **ut** in p^rimis **vs** **Ad bñ.** **Q**uge ser
ue bone et fidehs quia sup pauca fuisti fidelis
supra multa te o^ostua dicit dñs. **Ad primam.**

Non ē in uentus sibi illi qui o^oseruaret legem
et ceteri. **Ad inam.** **F**ureiurando fecit illi dñs ce
sere in plebem suam. **Cap. i o^o ut in laud** **Et** ut i
noate. **Ad vi.** **B**ñdnoem oim genau dedit illi
et testamtu suū o^ofirmauit sup caput eius. **Cap.**

Statuit illi testamtu sempitnu et debet
illi sacerdotiu magnū et bñsimit illum
inglia **O^o** **S**traudi dñe pres nr̄as et in
tercedente b^o **N.** o^o fessore tuo atqz pontifi
ce sup^rhmoones nr̄as plamt^r intende **Et** si **O^o**.

Et in s^ris

Dixit et tradidit illi te stantem semper nū et dedit illi sa-
nctuariū magnum **Cap. Labia** sacerdotis in shodi-
ut scientiā et requiritur ex ore eius qz anglo
dñi creantū ē. **Oro. Deus** qui aspicias qz
nos undiqz mala nra pturbāt p̄ra n̄s ut
bñ d̄ confessor tu atqz pontifis in tressio
gliosa nos ptegnit Et in **10do. In scdis vs sup**
Ognouit eum dñs in bñd̄cōib' suis // **ps Ant.**
et inuenit grām corā oculis dñi. **I**ustus deduxit
dñs p̄uas rāns et oñdit illi regnū dei et dedit illi
scientiā sc̄torū honestauit illi in laboib' et impleuit
labores illius **O**llaudabūt multi sapiām eius
et usqz in sc̄lū nō delebit. **S**erue bone et fidelis
quia sup pauca fuit fidel' supra multa te oñtūā
intra inq̄ndū d̄s di **tu Cap. 8e ymn' 8e 7 orō**
ut in laud. Admst. Iste sc̄tus digne ī memoria
v̄t' h̄m̄ qui ad gaudū t̄n̄s̄ angloz qui in hac
ygr̄nate solo corpe oñtutus cogitacōne et
auditate in illa eterna p̄ra d̄satus et f.
De confessorie non pontificie Ad vs Cap. 1m.
Olletus deo et hōib' iustus. tuus
memoria in bñd̄cōne ē: siles illū
fecit in t̄s̄ia sc̄torū & **I**ustus geminabit.